0

अर्थ शास्त्र विभाग राजीव गाँधी विश्वविद्यालय

DEPARTMENT OF ECONOMICS RAJIV GANDHI UNIVERSITY

NO.RGU/ECON/Ph.D./56/2025/22

DTD.30.07.2025

CIRCULAR

This is for information to all concerned that Ph.D. viva-voce examination of Mr. Saurav Kalita, Research scholar will be conducted on 5th August, 2025 at 11.00 am in the Department of Economics on the topic "An Analysis of Indian-ASEAN Trade with Special Reference to ASEAN-India Free Trade Area During 2011-2019" under the supervision of Prof. Lijum Nochi. All the faculty members and research scholars are requested to attend the viva-voce examination.

परिपत्र

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि श्री सौरव किता, शोधार्थी की पीएचडी मौखिक परीक्षा 5 अगस्त, 2025 को प्रातः 11:00 बजे अर्थशास्त्र विभाग में "2011-2019 के दौरान आसियान-भारत मुक्त व्यापार क्षेत्र के विशेष संदर्भ में भारतीय-आसियान व्यापार का विश्लेषण" विषय पर प्रो. लिजुम नोची के मार्गदर्शन में आयोजित की जाएगी। सभी संकाय सदस्यों और शोधार्थियों से मौखिक परीक्षा में उपस्थित

(Prof. Vandana Upadhyay)

Head (i/c)

- PS to Vice-Chancellor for kind information please/ कुलपित महोदय के निजी सचिव को कृपया जानकारी हेतु।
- 2. PS to Registrar for kind information please/ रजिस्ट्रार के निजी सचिव को कृपया जानकारी हेतु।
- 3. Controller of Examinations for kind information please/ कृपया परीक्षा नियंत्रक को जानकारी हेत्।
- 4. Dean, Faculty of Social Sciences, for information please/ डीन, सामाजिक विज्ञान संकाय, कृपया जानकारी हेतु।
- 5. All the HoDs for kind information please/ सभी विभागाध्यक्ष को कृपया जानकारी हेतु।